Der tages forbehold for trykfejl Side 1
Side 1
HSGM
Rebskærer
Skærespidser til sporskærer
Varenr. Benævnelse
HSN-1 R3S..15S Skærespids halvrund, radius (R) fra 3-15 mm
HSN-2 A6S..30S Skærespids firkant, bredde (A) fra 6-30 mm

Dimentioner: 190x60mm
Vægt: 335 g
Kniv: 1x5mm
Skærebredde: 20-120mm
NB: Vist sammen med C-230 der ikke medfølger
Der tages forbehold for trykfejl Side 4
Side 1
HSGM
Varenr. Benævnelse C-
140
C-
180
G1-
VW
 C-230
HSC-100S Skærespids lige, 100 mm + + +  +
HSC-140S Skærespids lige, 140 mm + + +  +
HSC-160S Skærespids lige, 160 mm + + +  +
HSC-180S Skærespids lige, 180 mm - + +  +
HSC-200S Skærespids lige, 200 mm - + +  +
HSC-230S Skærespids lige, 230 mm - - +  +
HSDSS-200 Skærespids lige, 200 mm - - -  +
HSDSS-220 Skærespids lige, 220 mm - - -  +
HSDSS-250 Skærespids lige, 250 mm - - -  +
HSCN-14S Skærespids halvrund, 14
mm
+ + +  +
HSCN-20S Skærespids halvrund, 20
mm
+ + +  +
HSCN-26S Skærespids halvrund, 26
mm
+ + +  +
HSCR-20S Skærespids halvrund, 20
mm. med dybdeføring
+ + +  +
HSCS-20S Skærespids firkant, 20 mm
med dybdeføring
+ + +  +
HSCV-20S Skærespids V-formet, 20
mm. med dybdeføring
+ - +  -
HSD68-61 Hulskærer, Ø 68 mm + + +  +
HSN-1
R16S..25S
Skærespids halvrund, radius
(R) fra 16-25 mm